
Organizer na pigułki Miesięczny Rainbow - 4 razy
dziennie (rano, południe, wieczór, noc)
Indeks: 824354 Producent: MEDca Kod producenta: BS0822R-MONTHLY-4-TIMES-A-DAY-RAINBOW

Cena: 164.11 zł

Opis

Month Pill Box Organizer - 4 Times-a-Day Morning-Noon-
Evening-Night - Duże 32 codzienne pudełka na pigułki z
przegródkami na witaminy, suplementy, leki - Travel Monthly Pill
Organizer, Rainbow
Producent: MEDca

ZAPLANUJ SWOJE PIGUŁKI I WITAMINY Z MIESIĄCEM WCZEŚNIEJ: Wyobraź sobie miesięczny organizer pigułek 4 razy
dziennie, który jest łatwy do załadowania i pasuje do wszystkich rozmiarów tabletek, dzięki czemu możesz łatwo planować leki
rano / po południu nawet przez cały miesiąc w osiągnięcie. Teraz, dzięki dozownikowi tabletek MEDca, możesz chwycić każde
pudełko, którego potrzebujesz na dany dzień, i wrzucić je do torebki.
PRZEGRÓDKI NA CODZIENNIE RANO-POŁUDNIE-NOC: Ponieważ nasz 31-dniowy miesięczny organizer na tabletki MEDca
zawiera 32 przezroczyste przegródki w kolorach tęczy, ponumerowane, będziesz mógł sprawdzić, czy zażyłeś tabletki na dany
dzień i w ten sposób nie będziesz musiał trzymaj wiele pudełek na pigułki. Każde z wyjmowanych pudełek na tabletki jest
wyraźnie oznakowane 4 razy dziennie, aby zaoszczędzić czas i kłopoty podczas przyjmowania leków rano, w południe,
wieczorem lub wieczorem
WYTRZYMAŁY I TRWAŁOŚĆ Z ŁATWYM ZAMYKANIEM POKRYWEK: Każde pudełko na pigułki jest wyposażone w
zatrzaskową pokrywę, która bezpiecznie blokuje się, aby pigułki się nie wysypały. Mieści wszystkie witaminy, olej rybny,
witaminy, suplementy, pigułki i leki w jednym wygodnym miejscu do przechowywania
PRZYJAZNY W PODRÓŻY! WYJMOWANE CODZIENNIE PRZEGRÓDKI 4 RAZY DZIENNIE: Nasz miesięczny organizer na
pigułki w kolorze tęczy sortuje suplementy i/lub tabletki na miesiąc wcześniej w wygodnych przedziałach codziennie rano/po
południu, co oznacza, że jest to idealne rozwiązanie dla tych, którzy przyjmują leki trzy razy dziennie i bierz codziennie pigułkę
w podróży!
BEZ BPA I TRWAŁOŚĆ: Każdy organizer na pigułki MEDca jest wykonany z półprzezroczystego materiału PP spożywczego,
który jest bezwonny i wolny od BPA. Ogólny organizer na pigułki mierzy 8 "L x 4" W x 2 - 3/4 "H, dzięki czemu ten organizer na
pigułki jest idealnym rozmiarem dla każdego i gwarantuje, że wytrzyma całe życie.

kolor: Multi
waga opakowania przedmiotu: 0.58 kilograms
producent: MEDca
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0850029443674, 850029443674
zalecane węzły przeglądania: 27347636031
punkt znaku wypunktowania: ZAPLANUJ SWOJE PIGUŁKI I WITAMINY Z MIESIĄCEM WCZEŚNIEJ: Wyobraź sobie
miesięczny organizer pigułek 4 razy dziennie, który jest łatwy do załadowania i pasuje do wszystkich rozmiarów tabletek, dzięki
czemu możesz łatwo planować leki rano / po południu nawet przez cały miesiąc w osiągnięcie. Teraz, dzięki dozownikowi
tabletek MEDca, możesz chwycić każde pudełko, którego potrzebujesz na dany dzień, i wrzucić je do torebki., PRZEGRÓDKI
NA CODZIENNIE RANO-POŁUDNIE-NOC: Ponieważ nasz 31-dniowy miesięczny organizer na tabletki MEDca zawiera 32
przezroczyste przegródki w kolorach tęczy, ponumerowane, będziesz mógł sprawdzić, czy zażyłeś tabletki na dany dzień i w
ten sposób nie będziesz musiał trzymaj wiele pudełek na pigułki. Każde z wyjmowanych pudełek na tabletki jest wyraźnie
oznakowane 4 razy dziennie, aby zaoszczędzić czas i kłopoty podczas przyjmowania leków rano, w południe, wieczorem lub
wieczorem, WYTRZYMAŁY I TRWAŁOŚĆ Z ŁATWYM ZAMYKANIEM POKRYWEK: Każde pudełko na pigułki jest wyposażone



Kolor Tęcza

Waga opakowania 0.58 kg

Producent MEDca

Materiał Polipropylen

w zatrzaskową pokrywę, która bezpiecznie blokuje się, aby pigułki się nie wysypały. Mieści wszystkie witaminy, olej rybny,
witaminy, suplementy, pigułki i leki w jednym wygodnym miejscu do przechowywania, PRZYJAZNY W PODRÓŻY!
WYJMOWANE CODZIENNIE PRZEGRÓDKI 4 RAZY DZIENNIE: Nasz miesięczny organizer na pigułki w kolorze tęczy sortuje
suplementy i/lub tabletki na miesiąc wcześniej w wygodnych przedziałach codziennie rano/po południu, co oznacza, że jest to
idealne rozwiązanie dla tych, którzy przyjmują leki trzy razy dziennie i bierz codziennie pigułkę w podróży!, BEZ BPA I
TRWAŁOŚĆ: Każdy organizer na pigułki MEDca jest wykonany z półprzezroczystego materiału PP spożywczego, który jest
bezwonny i wolny od BPA. Ogólny organizer na pigułki mierzy 8 "L x 4" W x 2 - 3/4 "H, dzięki czemu ten organizer na pigułki jest
idealnym rozmiarem dla każdego i gwarantuje, że wytrzyma całe życie.
Opis produktu: Czy masz trudności ze śledzeniem wszystkich codziennych leków?Czy szukałeś nowego sposobu, aby
przypomnieć sobie poranne, popołudniowe i wieczorne leki? To koniec Twoich poszukiwań! Organizer na pigułki MEDca 31
Day ma przezroczyste, przezroczyste przegródki w kolorze tęczy, dzięki którym będziesz mógł sprawdzić, czy zażyłeś tabletki
na cały dzień i nie będziesz musiał przechowywać wielu pudełek na tabletki. PRZEGRÓDKI WYRAŹNIE OZNACZONE DLA
TWOJEJ WYGODY Bezpieczne i kompaktowe przegródki, które są idealne dla osób z utratą pamięci, starszych osób w
podeszłym wieku, osób przyjmujących wiele leków lub nieprzyjmujących przepisanych leków. CECHY DOZOWNIKA PIGUŁEK:
32 numerowane przegródkiJasne i żywe kolory tęczy, przezroczysteZdejmowane pudełka na pigułki 4 razy dziennieRano-
południe-wieczór-nocBez BPA, bezpieczny i nietoksyczny PP do żywnościPrzyjazny w podróżyTrwała konstrukcja wysokiej
jakości Idealna pomoc mieszkaniowa w domowej opiece zdrowotnej dla osób starszych, seniorów i w każdym wieku. Szukając
nowych rozwiązań w zakresie zarządzania zdrowiem, znalezienie produktów godnych zaufania, bezpiecznych i skutecznych
może być trudne. Firma MEDca oferuje tylko najwyższej jakości pomoce do domowej opieki zdrowotnej i gwarantujemy, że
będziesz całkowicie zadowolony z zakupu.
marka: MEDca
nazwa przedmiotu: Month Pill Box Organizer - 4 Times-a-Day Morning-Noon-Evening-Night - Duże 32 codzienne pudełka na
pigułki z przegródkami na witaminy, suplementy, leki - Travel Monthly Pill Organizer, Rainbow
data uruchomienia strony produktu: 2022-05-19T15:06:20.605Z
materiał: Polipropylen
numer części: BS0822R-MONTHLY-4-TIMES-A-DAY-RAINBOW
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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